Протокол JФ 01-1 805iДОС l2l
заседанпя Совета Ассоцrrацпп <<Саморегулпруемая организацпя

<<[обровольное Объедишенпе Строптелей>>

,Щата проведения заседания: l8 мая 202l года.

МестО проведениЯ заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 9, пом. NЬ l9, лит, Д l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: 10 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
l. О созыве и проведении годового Общего собрания членов Ассоциации кСРО КЩОС>.

Заседание Совета Дссоциации кСаморегулируемirя организация к,Щобровольное Объединение
Строителей> (дшее - <<Ассоциация>) открыл Секретарь Совета Ассоциации - Исаев Иван Игоревич,

который довеЛ до сведения собравшкхся, что данное заседание Совета Ассоциации созвано по

инициативе Председателя CoBgTa Ассоциации.
Секретарь Совета Дссоциации сообщил, что на заседании Совета Ассоциации присугствуют

следующие члены Совета Ассоциации:
1, Исаев Иван Игоревич;
2. Остриков Константин Игоревич;
3. Андреева Татьяна Николаевна.

,щалее секретарь Совета Ассоциации довел до сведеtIия собравшихся информацию о

невозможности присугствия на сегодняшнем заседании Пре.цседателя Совета Ассоциации -
монахова.щмитрия днатольевича и предложил избрать Председаr,ельствующим на заседании Совета
Дссоциации Острикова Константина Игоревича. .Щругих прёд-гlожений и возражениЙ не последов€lло.

гоЛосоВАЛИ: (зА) - единогласно. <ПРоТИВ) -0. (ВоЗДЕРЖАЛисЬ) - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Острикова
Констакгина Игоревича.

Секрегарь Совета Ассоциации напомниJI присугствуюцIим, что в соответствиИ С П.4.2.

Положения о Совете Дссоциации присугствие члена Совета Ассоциации на заседании можеТ

обеспечиваться ttугем использования элекгронных средств связи,
Следующие члены Совета Ассоциации )ластвов:Iли в заседании Совета Ассоциации

посредством использования электонньж средств связи:
Член Совета Ассоциации - Исаев Иван Игоревич;
Член Совета Ассоциации - Острпков Констаrrтин Игоревпч;
Член Совета Ассоциации - Андреева Татьяна Нпколаевна.
На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для

проведения заседания Совета Ассоциации имеется.
В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциаrии секретарь Совета Ассоциации

проводит подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

,,Ща.пее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О созыве и проведенпп годового Общего собранпя члепов Ассоцпацшш <СРО (ДОСо.
По данному вопросу выступиJI Председательств)iющий на заседании, который предложил

рассмотеть вопрос о созыве и проведении годового Общего собрания членов Ассоциации, а также

рекоме}цовал Совеry Ассоциации :

l. Опрелелить датой проведения Общего собрания членов Ассоциации - 4 июня 202l года.

2. Определить местом проведения Общего собрания членов Ассоциации - г. Вологда, ул.
Зосимовская, д.9, пом. }ф l9, лит. А l.

3. Время начала регистрации членов Ассоциации <СРО <l(OC>: 09 ч. 00 мин.
Время окончания регистрации членов Ассоциации <СРО кЩОС>: 1 0 ч. 00 мин.
Время нач€ша Общего собрания членов Ассоциации (CI'O <.ЩОС>: 10 ч. 00 мин.

4. назначрrть секретарем собрания _ Бабича сергея михайловича.

5. ОпрелеЛить состаВ СчgгноЙ комиссиИ в составе: БабиЧ СергеЙ МlтхайловИч, Беспалов Игорь

ЕвгеньевиЧ (председатель), определить состав РегистрационноЙ комиссиИ в составе: Бабич Сергей

Михайлович, Беспалов Игорь Евгеньевич (председатель).

6. Вынести на повесткУ дня годового Общего собранlля членов Ассоциации следующие

вопросы:
1) Об угверждении внугренних докуNrентов Ассоциации;
2) О составе Совета Ассоциации;
3) О внесении изменений в смеry Ассоциации на 2020 год,

4) Об угверждении бухгалтерской (финансовой) отчетност}l Ассоциации за 2020 год;

5) Об угверждении сметы Ассоциаципна2022 rод.

7. УтверлИть Перечень информации и материалов, подлежащих рассмотрению на Общем

собрании членов Дссоциации. На основании п, з.6. Положения об общеМ собраниИ членоВ

ДссоциацИи, пор)цить .Щиректору Ассочиации информацию и мrгериаJIы, подJIежащие рассмотрению
на Общем сбрании членов Ассоциации, р€вместить на официшlьном сайге Ассоциации не позднее

семи дней до даты проведения Общего собрания членов. Утвердиr:ь следующий порядок ознакомления

чJIенов Ассоциации с укil}анной информацией:
- на официа.llьном сайте Ассоциации <саморегулир:/емая организация к.щобровольное

Объединение Строителей>>: www.srodos.ru.

8. На основании п.3.4.5. Положения об общем собрании членов Ассоциации на годовом общем

собрании членов Дссоциации угвердить следующий способ голосования по вопросам повестки дня

Общего собрания членов Ассоциации:
- по всеМ вопросаМ повесткИ голосовать бюллетенями (откlэытым голосованием).

голосоВАЛИ: (Зд) - единогласно. кПРоТИВ) - 0. (ВС)ЗДЕРждлиСЬ>> - 0,

РЕШИЛИ:
l, Провести годовое общее собрание членов Дссоциации <,:СРО (ДОС).

2. Определить датой проведения общего собрания членов Ассоциации - 4 июня 202 l года.

3. ОпрелеЛить местом проведения Общего собрания членов Ассоциации - г. Вологда, ул.

3осимовская, д.9, пом. Ns 19, лит. А l.

4. время начала регистации членов дссоциации ксро <l[oC>: 09 ч. 00 мин.

Время окончания регистации членов Ассоциации <СР() <.ЩОС>: l0 ч. 00 мин,

Время нач€ша общего собрания членов Ассоциации <СРо <.ЩОС>: l0 ч. 00 мин.

5. Назначlтrь Секретарем собрания - Бабича Сергея Михайловича.

6. Определить состаВ СчgгноЙ комиссии в составе: Бабич Сергей Михайлович, Беспалов Игорь

ЕвгеньевиЧ (председатель), определить состав Регистрационноit комиссиИ в составе: Бабич Сергей

Михайлович, Беспалов Игорь Евгеньевич (прелселатель).

7. Вынести на повесткУ Дня годового Общего собранrия членов Ассоциации, следующие

вопросы:
l) Об рверждении внутренншх документов Ассоциации;
2) О составе Совета Ассоциации;
3) О внесении изменений в смеry Ассоциации на 2020 год,

4) Об угверждении бухгалтерской (финансовой) отчетнос,l]и Ассоциации за 2020 гОд;

5) Об угверждении сметы Ассоциациина2022 год,

8. УтвердИть Перечень информации и материirлов, подлежащкх рассмотрению на Общем

собрании членов Дссоциации. На основании п. 3.6. Поло;кения об общем собрании членов

Дссоциации, пор)лить ,Щиректору Ассоциации информацию и материЕtлы, подлежащие рассмотрению
2

на общем собрании членов Дссоциации, р:вместить на официальном сайге Ассоциации не позднее

семи дней до даты проведения общего собрания членов. Утвердить следующий порядок ознакомления

членов Ассоциации с уIсазанной информацией:
- на оф"цийьном сайте Дссоциации ксамореryлируемая организация к.щобровольное

Объединение Строителей>>: www.srodos.ru.

9. На осноВании п.3.4.5. ПоложенИя об общем собрании чJIенов Ассоциации на годовом Общем

собрании членоВ Дссоциации угвердить следующий способ голосованиJI по вопросам повестки дня

Общего собрания членов Ассоциации:
- по всем вопросам повестки голосовать бюллетенями (откglытым голосованием).

Все вопросы повестки дня заседания Совета

Председательствующий на заседании

Секретарь Совета Ассоциации

к.и.

lИсаевИ.И.